>-u

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IPIXUNA

CNPJ / MF - 01.617.945/0001-10

PORTARIA Nº 011/ 2020- CMNI-PA

CONCED E FÉRIAS AO SERVIDOR JAILTON DO
SANTOS SALES, E DÁ OUT RAS PROVIDÊ CIAS.

A Presidente da Câmara Municipal de Nova Ipixuna Estado do Pará, no

exerc.ício de suas atribuições que lhe foram concedi.das pela Lei Orgânica do Município e com

fulcro no art. 24, XX, do Regimento Interno da Câmara Municipal,

RE SOLVE:

Art. 1° - Conceder férias para o Senhor JAJLTON DOS SANTOS SALES

servidor deste Poder Legislativo Municipal.

Art. 2º - O período de gozo terá inicio em 01 de abril com término em 30 de

abril de 2020 referente ao período aquisitivo de 2019 a 2020.

Registre-se publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidente, 30 de março de 2020.

Av. Brasil nº 58, Bairro Centro CEP: 68.585-000, Nova lpixuna PA
Fone: (94)3344-3143-e-tnail: camara-noyijplxuna@hotmail.com

01g1ta11za-ao com L,âTTIScé